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Stycznik czterobiegunowy 40 A; UL/CSA; Cewka 230 V

AC, 220 V DC, 120 V AC, 110 V DC lub 24 V UC; 2 NO

+2NC

* Znamionowe prady obcigzenia 20-63 A

e Cewka sterujgca AC lub AC/DC
« \Wskaznik zadziatania
« Dostepne akcesoria

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Masa

Minimalne obcigzenie styku
Napiecie sterowania

Napiecie znamionowe
Obciazenie przelaczane AC-1, 1f 230 V
Pick-up time

Rated current AC-3/ AC-7b
Rated load AC-3 / AC-7b, 3f 400 V
Release time

Stopien ochrony IP

Szerokosé modutu

Temperatura pracy

Temperatura przechowywania
Wymiary (szer. x wys. x gt.)

Zgodnos$¢ z normami

Znamionowe napiecie udarowe wytrzymywane

Uimp

Iskra

CE, UL, CSA
4209

217 V; 250 mA
230V AC,220 V DC, 120 V AC, 110V DC ,24 V AC/DC
480 V

8,7 kW
15...20

22

11

35...45

1P20

3

+5...4104 °F
-22..4176 °F

2,1063 x 3,307 x 2,362 in

UL 60947-4-1A, C22.2 No. 60947-4-1A-07, IEC/EN 61095, IEC/EN 60947-4-

1

4 kV



Znamionowy prad pracy AC-1/ AC-7a 40A
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